
ko je sheriff??
Post zuti - 09.05.05 07:00
_____________________________________

:)  :)

============================================================================

Odgovor:ko je sheriff??
Post sherif - 09.05.05 09:59
_____________________________________

E da, to sam ja koji servisiram, održavam ove stranice. Ina?e to mi je nadimak iz djetinjstva pa ga koristim za admin
sustava. Mislio sam se prijaviti pod pravim imenom, ali stalno zaboravim i onda je problem zapamtiti još jedno ime.



Sorry, ako su i tebe tako zvali a ja ti uzeo ime.



Josip Anuši?

============================================================================

Odgovor:ko je sheriff??
Post zuti - 09.05.05 11:21
_____________________________________

oki doki :)  :) jesi jos u kuljanima ili ?? a da odmah i pohvalim ovaj rad svaka cast

============================================================================

Odgovor:ko je sheriff??
Post Josip A: - 09.05.05 14:52
_____________________________________

Evo ga, prepravio sam, sad sam Josip A:. Nekima ?e biti lakše znati o kome se radi.

Nisam u Kuljanima, sada sam u Plaškom, Lika. Idem u Kuljane 4-5 puta na godinu.

E, ima i ovdje jedan Žuti, od Jole Stoj?evi?a sin Zlatko, naravno iz Drago?aja.

============================================================================

Odgovor:ko je sheriff??
Post zuti - 12.05.05 11:08
_____________________________________

e to je moj skolski prijatelj mislim ja  :)

============================================================================
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